Município de São José da Barra - Câmara Municipal

ORDEM DE PAGAMENTO

	6.1.3.0.00.20 - ADIANTAMEN	WALOR R\$:	50	0,0
ORDEM NR. 0039			[001	
FAVORECIDO:	Jalison de Souza Viana	CNPJ/CPF:	963,649.5	66
CIDADE:	São José da Barra		UF:	t
ENDEREÇO:	Pça. Bom Jesus dos Campos,92			
12	HISTÓRICO	uturun a aldado da Rêj	,	
Ordem de Pagam	ento referente a adiantamento feito para cobertura de d dia 07 de novembro de 2008, para participar do "Ato P	iespasas com viagam a cidada de del úblico em Apolo à Criação do TRF an	Minas	nge ku
	dia 07 de novembro de 2000, para para la		· ·	·
bus V	engly P. D.		· ·	
	- 10 GUENT 500.00			
112007	- Vega as se (QUINHENTOS RE	EAIS) TOO		
	Haar DI	roma		
do my	BB3 CACHERSON OF OF	289W		_
50000	US de noyambre de	2006		
	352/19	13/89	78 • 4 · 4 · 4 · 4 · 4 · 4 · 4 · 4 · 4 · 4	
12 Ctiv	a / bisving and	A annua I triba		
	CONTABOR - CR	C - 5072	_	
1 25-	V			. /
CLI	FACE A LIQUIDAÇÃO P	ORTÂNCIA AO FAVORECIDO		سسد عمين
	06 de novembro	DE 2000	43.5	
	00 60 -00/	The second secon		
	Jelland Souz	s Vians	,	
12,	SHOEHAD	ØR	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
10	RECIBO			
40	RECIBO	,	TACÃO	
\mathcal{N} .	RECEBI(EMOS) A IMPORTÂNCIA SUPRA DA QU	JAL DOU(AMOS) A FIXEDERITE ES		
		.		
	Jalison de Sou	za Viana		
	ASSINATURA DO F	AVORECIDO		٠,
	W.C. Darrier	\$.207-8 Cheque 180528		
	Bancodo Bresil Ava 1100 19	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
	(das a.	Minn of		
	REGINALDO ANTON	IO DE OLIVEIRA	ē	
i	TESOUR	EIBA		

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA

Trav. Ary Brasileiro de Castro, n.º 242 - Centro - CEP. 37.945-000 - Fone/Fax: 35 3523-9101

Ofício n.º/2006

São José da Barra, 06 de novembro de 2006.

Ilmo. Sr. Reginaldo Antonio de Oliveira Tesouraria/Câmara Municipal São José da Barra - MG.

Assunto: Solicita estimativa de viagem

Senhor Tesoureiro:

Solicito a Vossa Senhoria que efetue estimativa de viagem no valor de R\$ 500,00(quinhentos reais) em meu nome, para cobertura de despesas com viagem a cidade de Belo Horizonte/MG, no dia 07 de novembro do corrente ano, para participar do "Ato Público em Apoio à Criação do TRF em Minas Gerais.

Atenciosamente,